
Mun. Chişinău, str. Puşkin 22, of. 211 MD 2012, tel., IDNO 1 013600003628, e-mail: nobilinvest@mail.ru; tel: 060618868

Data depunerii ofertei: „24”02 2024 

Formularul ofertei 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1728376063198 
Anunț de participare Nr.:   -_ 

Către:  I.P. GIMNAZIUL-GRADINITA TANATARII NOI 
 [numele deplin al autorităţii contractante] 

  ”NOBIL INVEST” SRL  declară că: 
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările
nr._-_. [introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ” NOBIL INVEST ” SRL  se angajează să presteze, în 
[denumirea ofertantului] 

conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

preț, următoarele servicii/bunuri :_”Peleți din rumeguș de lemn tare” 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 190,000.00 (o sută nouăzeci mii lei, oo bani).

d) Suma totală a ofertei c u TVA constituie: 228,000.00 (două sute douăzeci și opt mii lei, 00 bani).

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp de 30 zile, începând cu data-limită 
pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la 
expirarea acestei perioade;
f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, _”NOBIL INVEST” SRL

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în
sectoarele energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale.
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.
Semnat:

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea 
ofertei] Nume:_Borta M. 

În calitate de:   Admin. 
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul 
ofertei] 

Ofertantul: ”NOBIL INVEST” SRL 

Adresa: _mun. Chsinau, str. Puskin 22, of. 211 
Data: 24.10.2024

mailto:nobilinvest@mail.ru
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728376063198
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1012608001863


 

Anexa nr. 7 
 

 

Către  I.P. GIMNAZIUL-GRADINITA TANATARII NOI 
                 (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1728376063198 din 08.10.2024 

privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului “Peleți din rumeguș de lemn tare”, noi 

„NOBIL INVEST” SRL am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de 

atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd 

obiecții la documentația de atribuire 

 

Data completării 24.10.2024 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

„NOBIL INVEST” SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
or. Chişinău, str. Puşkin 22, of. 211, MD 2012, IDNO 1013600003628, e-mail: nobilinvest@mail.ru;  Tel/fax: +373 606 18 868 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1012608001863
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728376063198
mailto:nobilinvest@mail.ru


Anexa nr. 8 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

Către I.P. GIMNAZIUL-GRADINITA TANATARII NOI

  (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Stimaţi domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea “Peleți din rumeguș de lemn 

     (se indică obiectul achiziției) 

tare” prin procedura de achiziție Cererea ofertelor de prețuri, pentru o durată d  e 30 (treizeci) 

 (tipul procedurii de achiziție) 

zile, respectiv până la data de 26.11.2024 , și ea va rămâne  obligatorie pentru noi și poate fi 

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.  

Data completării 24.10.2024 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

„NOBIL INVEST” SRL 

or. Chişinău, str. Puşkin 22, of. 211, MD 2012, IDNO 1013600003628, e-mail: nobilinvest@mail.ru;  Tel/fax: +373 606 18 868 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1012608001863
mailto:nobilinvest@mail.ru


 1 

 

Specificații tehnice 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1728376063198  din  25.10.2024   

Obiectul achiziției: Peleți din rumeguș de lemn tare 

 

Nr. 

crt. 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de referinţă 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Lotul 1. Biocombustibil solid (peleți) 

1.  
 Peleți din rumeguș de 

lemn tare 
Peleți din rumeguș de 

lemn tare 
Ucraina 

RODORS 

WOOD 

PELLETS 

Peleți pentru foc din biomasă, obținuți din 

rumeguș de lemn tare (carpen, stejar, 

frasin) fără adaos de adizivi, cu forma 

cilindrică, cu densitatea de ˃= 1.2t/m3 , 

umeditatea mai mica 12 %, conținutul de 

cenușă mai mic de 4.0% 

Peleți din lemn tare Clasa A1– 

granule diametrul 6mm, umeditate 

– 8%, forma cilindrică, suprafața - 

netedă, luciasă și uniformă, 

conținutul de cenușă – 0,33 

EN/ISO/IEC 

17065-2012 

 
*Notă: Ofertantul trebuie să completeze coloana 6 cu specificația tehnică desfășurată, adică să indice toți parametrii tehnici detaliat pentru bunurile ofertate. 

 

Semnat:                Numele, Prenumele:      BORTA Maria                    În calitate de:         director       

Ofertantul:    “Nobil Invest” SRL                  Adresa:          mun. Chsinau, str. Puskin 22, of. 211                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728376063198


 2 

 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1728376063198   din  25.10.2024 

Obiectul achiziției: Peleți din rumeguș de lemn tare 

 

Nr. 

lot 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lotul 1. Peleți din rumeguș de lemn tare 

1.  

0
9

1
1

1
2

2
0

-8
 

Peleți din rumeguș de 

lemn tare 
tonă 40,00 4 750,00 5 700,00 190 000,00 228 000,00 Pînă la 25.12.2024   - 

  TOTAL          

 

Semnat:                Numele, Prenumele:        BORTA Maria               În calitate de:       director      

Ofertantul:        “Nobil Invest” SRL         Adresa:    mun. Chsinau, str. Puskin 22, of. 211                      

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728376063198


 

 

Anexa nr. 12 

 

 
 

DECLARAȚIE 

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 
 

 
 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractulu 

i 

Denumirea/num 

ele 

beneficiarului/A 

dresa 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Preţul contractului/ 

valoarea 

bunurilor/serviciilo 

r livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prestare 

(luni) 

1 
Livrarea 
peleților 

AO “Centrul 
Primului Ajutor” 

Furnizor 455,000.00 2 luni 

2 
Peleți din 

lemn 

Primăria 

Cimișlia 

Furnizor 672,000.00 
Conform graficului 

stabilit cu 

beneficiarul 

...      
 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

Semnat: 24.10.2024   

Nume: Borta M.   Funcţia în cadrul firmei: 

Admin    Denumirea firmei:          

NOBIL INVEST SRL    
 

 

 

 
 

 

 

  
or. Chişinău, str. Puşkin 22, of. 211, MD 2012, IDNO 1013600003628, e-mail: nobilinvest@mail.ru;  Tel/fax: +373 606 18 868 

mailto:nobilinvest@mail.ru


 

APROBAT  

prin Ordinul  

Ministrului Finanțelor 

                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020           
 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 

criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, Borta Maria reprezentant împuternicit al NOBIL INVEST SRL                                                      
(denumirea operatorului economic)  

în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție 

publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1728376063198  din data 25/10/2024, declar pe propria 

răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 

beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost co 

ndamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei 

organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Borta Maria 2002002098546 

  

  

 

 

 

Data completării:______________________ 

Semnat: __24.10.2024______________ 

Nume/prenume: __Borta Maria _____________ 

Funcţia: ____director______________ 

Denumirea operatorului economic  ___"NOBIL INVEST" SRL________ 

IDNO al operatorului economic ___1013600003628___________ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728376063198






 

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. 
№

1343628
Din 
От

24.10.2024 13:43

DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare 
Фискальный код / Идентификационный номер

1013600003628

Denumirea  
Наименование 

Societatea cu Răspundere Limitată NOBIL INVEST

ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI 
INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ 
ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ 
СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie  
На дату выдачи данной справки задолжность перед национальном публичным бюджетом составляет  

0 MDL

 

VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО 08.11.2024 13:43

Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în 
baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de 
Drept / Справка выдана в соответсвие со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, 
предостоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и 
Юридических Лиц.

 

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 24.10.2024 13:43

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022  
Сертификат подписан электронной попдписью в соответсвие с Законом № 124 от 19.05.2022

Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al 
Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și 
este semnat electronic de către posesorul acestui portal și 
are aceiași valoare juridică ca și documentele eliberate pe 
suport de hârtie de către organele cu atribuții de 
administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii 
electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului 
Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала 
Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и 
подписан электронной подписью владельца портала и 
имеет такаю же юридическую силу, как и документы 
выдаваемые на бумаге органами налоговой 
администрации. Проверку подлиности электронной 
подписи можно осуществить c помощью Государсвенной 
Cлужбой Электронной Подписью (msign.gov.md)

https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md
https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md

		2024-10-24T20:28:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




